

Årsredovisning för
Skandinavisk Kompetensservice AB

556895-6147

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Malving
Styrelseledamot

2022-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinavisk Kompetensservice AB, 556895-6147, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal och försäljning av konsulttjänster inom teknikbranschen.

Företaget har sitt säte i Karlskrona och registrerades 2012-05-10.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat och beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	41 411	24 223	45 031	39 348
Resultat efter finansiella poster	-293	-765	829	902
Soliditet %	1,8	8,4	16,1	6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	823 494	-440 828
Balanseras i ny räkning		-440 828	440 828
Årets resultat			-293 499
Belopp vid årets utgång	50 000	382 666	-293 499

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	382 666
Årets resultat	-293 499
Summa	89 167

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	89 167
Summa	89 167

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		41 410 847	24 223 148
Övriga rörelseintäkter		158 849	1 078 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 569 696	25 301 986
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 664 232	-4 025 874
Personalkostnader	2	-35 178 326	-22 034 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 438	-16 228
Övriga rörelsekostnader		0	-4 026
Summa rörelsekostnader		-41 881 996	-26 080 282
Rörelseresultat		-312 300	-778 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 607	14 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 806	-792
Summa finansiella poster		18 801	13 468
Resultat efter finansiella poster		-293 499	-764 828
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	324 000
Summa bokslutsdispositioner		0	324 000
Resultat före skatt		-293 499	-440 828
Årets resultat		-293 499	-440 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	638 472	661 594
Summa materiella anläggningstillgångar		638 472	661 594
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		458 830	379 549
Summa finansiella anläggningstillgångar		458 830	379 549
Summa anläggningstillgångar		1 097 302	1 041 143
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 114 379	1 479 534
Övriga fordringar		406 385	107 217
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 598 252	1 155 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		425 148	297 996
Summa kortfristiga fordringar		5 544 164	3 040 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 026 701	1 077 137
Summa kassa och bank		1 026 701	1 077 137
Summa omsättningstillgångar		6 570 865	4 117 823
SUMMA TILLGÅNGAR		7 668 167	5 158 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		382 666	823 494
Årets resultat		-293 499	-440 828
Summa fritt eget kapital		89 167	382 666
Summa eget kapital		139 167	432 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 227	151 593
Skatteskulder		93 985	137 980
Övriga skulder		1 846 179	1 190 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 344 609	3 246 060
Summa kortfristiga skulder		7 529 000	4 726 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 668 167	5 158 966

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	51	36

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	677 822	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 316	677 822
Utgående anskaffningsvärden	694 138	677 822
Ingående avskrivningar	-16 228	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 438	-16 228
Utgående avskrivningar	-55 666	-16 228
Redovisat värde	638 472	661 594

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Karlskrona

Petra Malving

2022-11-28

Petra Malving
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-28

Anders Holgersson

Anders Holgersson
Auktoriserad revisor
